
Zarządzenie Nr  67/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice

z dnia 02 sierpnia 2022r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Dąbiu

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.
z 2021r. poz. 1082 ze zm.) i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia
2017r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2021, poz. 1428) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje  się  komisję  konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  Dyrektora
Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Dąbiu w następującym składzie:

1. Dorota Kiełb - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Władysław Moroch - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
3. Agnieszka Świrniak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
4. Jolanta Małek-Kot - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
5. Ewelina Rabiej-Kulczycka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6. Mariola Kobylska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7. Anna Machała - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Magdalena Michnowicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej
9. Katarzyna Marczak - przedstawiciel Rady Rodziców, 
10. Angelika Matyka - przedstawiciel Rady Rodziców,
11. Sabina  Dorożko  -  przedstawiciel  związków  zawodowych  "Związek  Nauczycielstwa

Polskiego".

§ 2
Wyznacza się Panią Dorotę Kiełb na Przewodniczącą komisji konkursowej.

§ 3
Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 10 sierpnia 2022r. o godzinie 10.00.

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Alicja Sielicka

     Burmistrz 
              Miasta i Gminy Prochowice


